

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายหารเจ - หุ่นลาน หมู่ที่ 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบันเต/องค์การบริหารส่วนตำบลบันเต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,837.000	16.18	29,722.66	1.3848	22.40	41,159.93
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทาง 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	70.500	849.22	59,870.01	1.3848	1,175.99	82,907.98
2	2.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง							

วีระ ชูแก้ว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายหารเจ - ห้วยลาน หมู่ที่ 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบันต๋อง/องค์การบริหารส่วนตำบลบันต๋อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,602.000	442.46	708,820.92	1.3848	612.71	981,575.21
	3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
4	3.1.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.000	187.15	2,245.80	1.3848	259.16	3,109.98
5	3.1.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	126.000	152.13	19,168.38	1.3848	210.66	26,544.37
6	3.1.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	235.000	61.36	14,419.60	1.3848	84.97	19,968.26

วีระ ชูเกื้อ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายหารเจ - หุ่งลาน หมู่ที่ 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบันต๋/องค์การบริหารส่วนตำบลบันต๋

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4. งานเบ็ดเตล็ด							
	4.1 งานตีเส้นจราจร							
	4.1.1 งานเบ็ดเตล็ด							
	(MISCELLANEOUS)							
	4.1.1.1 งานตีเส้นจราจร							
	(MARKINGS)							
	4.1.1.1.1 THERMOPLASTIC	ตร.ม.	85.500	316.63	27,071.86	1.3848	438.46	37,489.11
	PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)							
รวมราคากลาง								1,192,754.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายหารเจ - ทุ่งลาน หมู่ที่ 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปันแต/องค์การบริหารส่วนตำบลปันแต

วิระ ชูเกื้อ
(วิระ ชูเกื้อ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิฑูร บัวทอง
(วิฑูร บัวทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระชัย เลื่อนจันทร์
(วิระชัย เลื่อนจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระ ชูเกื้อ

02 พฤษภาคม 2567